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UWAGA WSZYSCY UCZESTNICY PROGRAMU HCV, MIESZKAŃCY LOKALI 
KOMUNALNYCH ORAZ MIESZKAŃCY LOKALI OBJĘTYCH PROGRAMAMI RAD I PBV 
Proponowane aktualizacje planu zarządzania dla bonów mieszkaniowych (Housing 

Choice Voucher – HCV) 
 

Urząd Mieszkalnictwa Chicago (Chicago Housing Authority, CHA) przedstawia do 
konsultacji społecznych proponowane aktualizacje planu zarządzania HCV.   
 

30-dniowy okres konsultacji społecznych rozpoczyna się 1 kwietnia 2025 r. i 
kończy 30 kwietnia 2025 r.  CHA zachęca i zaprasza wszystkich uczestników programu, 
mieszkańców i całą społeczność do zapoznania się z proponowanymi aktualizacjami 
planu zarządzania HCV, jednak nie ma wymogu zapoznania się z nimi ani uczestniczenia 
w konsultacjach społecznych w celu przedstawienia swoich uwag. Udział w tych 
konsultacjach lub jego brak nie ma wpływu na Pana(-i) zakwaterowanie.  

CHA zorganizuje dwa spotkania poświęcone konsultacjom społecznym – jedno 
transmitowane na żywo i jedno z udziałem osobistym: 

 

Transmisja na żywo:  Wtorek, 8 kwietnia 2025 r. o godz. 11:00 – www.thecha.org 
(Nagranie transmisji zostanie udostępnione po zakończeniu spotkania.  

Obecny będzie tłumacz języka migowego.) 
oraz 

Spotkanie z udziałem osobistym:  Środa, 9 kwietnia 2025 r. o godz. 18:00 – FIC 4859 S 
Wabash 

(Obecni będą tłumacze języka migowego i hiszpańskiego). 

Prosimy, aby uwagi dotyczące planu zarządzania HCV były przesyłane drogą elektroniczną 
na adres commentontheplan@thecha.org przed każdym spotkaniem poświęconym 
konsultacjom społecznym albo zgłaszane na czacie podczas transmisji na żywo.  Wszystkie 
zgłoszone kwestie zostaną dodane do sekcji uwag i otrzymają odpowiedź podczas 
transmisji na żywo i/lub w formie pisemnej w tej sekcji.   
 

Jeśli potrzebuje Pan(i) usług tłumaczeniowych, prosimy zapoznać się z załączoną informacją 
lub skontaktować się z zarządcą nieruchomości w celu uzyskania dalszych szczegółów. 
 

Podsumowanie wraz z pełnym proponowanym planem zarządzania HCV będą dostępne 
na stronie internetowej CHA pod adresem www.thecha.org w dniu 1 kwietnia 2025 r. 
Uwagi dotyczące proponowanego planu zarządzania HCV można również przesyłać 
pocztą lub faksem. Wszystkie uwagi powinny zostać przesłane i otrzymane przed 30 
kwietnia 2025 r. 

Uwagi należy przesyłać pocztą, e-mailem lub faksem na adres: 
 Chicago Housing Authority 
 Attention: Proposed HCV Admin Plan 
 60 E. Van Buren Street, 12th Floor 
 Chicago, IL 60605 
 commentontheplan@thecha.org 
 Fax 312. 913.7837  
 

W przypadku pytań dotyczących niniejszego ogłoszenia prosimy o kontakt telefoniczny pod 
numerem 312.913-7300. 

W celu uzyskania odpowiednich udogodnień prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem 
312.913.7062. 

TTY 866.331.3603  
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